

Protokół Nr 38/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 27 lipca 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny: P. J. Maćkowiak - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 38 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę wiatrołapu przez ARIMR Świętokrzyski Oddział Regionalny –najemcę części budynku przy ul. Kościelnej 30 w Starachowicach,
2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie nowych zadań wynikających z realizacji zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich,
3. przyjęcie informacji na temat realizacji środków w I półroczu 2011 roku z tytułu potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska wymierzonych w drodze decyzji Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,
4. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za I półrocze 2011r z wykonania planu rzeczowo-finansowego,
5. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwa „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu” gm. Końskie,
6. przyjęcie informacji dotyczącej umowy o numerze UDA-RPSW.04.02.00-26-258 /08-00 zawartej w dniu 17 grudnia 2009 roku dla projektu Gminy Wodzisław pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu”,
7. podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektu zakwalifikowanego do wsparcia w ramach wznowionego konkursu otwartego nr 1.2.1 w ramach Osi Priorytetowej I Działania 1.2 *Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
8. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do

- konkursu organizowanego przez Narodowy Bank Polski i złożenie projektu "Moje wymarzone miejsce pracy- samozatrudnienie" oraz udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN, pana Jacka Wołowca, do podpisania i wykonania umowy na jego realizację,
9. wniosek w sprawie wsparcia finansowego przejazdu chóru „Żołnierskie Echa” do Kaliningradu /Rosja/,
 10. wniosek o wyrażenie zgody na zmiany w roboczym planie zamówień publicznych na 2011 rok,
 11. wniosek w sprawie Diaverum Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o przedłużenie o 10 lat okresu obowiązywania umowy najmu z dnia 28 listopada 2002 r., której przedmiotem są pomieszczenia o łącznej pow. 439 m², znajdujące się w budynku usytuowanym na nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 390/19 o pow. 0,7765 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
 12. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego *projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego E 4- „Nowowiejska I” na obszarze miasta Starachowice,*
 13. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach,
 14. przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,
 15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przewodnej w Kielcach,
 16. przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w dniu 10 czerwca 2011r. w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych jednostce w 2010r. w łącznej wysokości 370.351,79 zł. na podstawie umowy Nr 1/D/2010 o udzielenie dotacji z dnia 24 marca 2010 r. zawartej w sprawie refundacji wydatków poniesionych przez Szpital na zakup urządzeń technicznych i wyposażenia oraz budowę ogrodzenia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,
 17. przyjęcie raportu pn. „Przestrzenna Analiza Ubóstwa w Województwie Świętokrzyskim,
 18. podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji projektu „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015”,
 19. wniosek o wyrażenie zgodny przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na realizację i wprowadzenie do Zbiorczego Planu

Zamówień Publicznych na rok 2011, dodatkowej pozycji pod nazwą "Doradztwo specjalistyczne dla Ośrodków Pomocy Społecznej i Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie w Województwie Świętokrzyskim" w związku z koniecznością zmian wniosku o dofinansowanie projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Edukacja receptą na lepsze jutro” w ramach Priorytetu VII - Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji; Poddziałania 7.1.3 – Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy społecznej,

- 20. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie rzeczowej realizacji projektu "Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" (w skrócie SSPW) oraz przyjęcie informacji na temat stanu realizacji Projektu SSPW dla Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**
- 21. przyjęcie informacji o lokowaniu wolnych środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego w 2010 roku na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę budżetu oraz w innych bankach wybranych na podstawie uchwały Zarządu Nr 1787/09 z dnia 10 czerwca 2009 r. oraz procedury lokowania środków stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały; oraz rozszerzenia wykazu banków do lokowania wolnych środków o ALIOR BANK SA z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 94,**
- 22. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 2011 roku,**
- 23. podjęcie uchwały w sprawie zasad, trybu i terminów opracowywania materiałów do projektu uchwały budżetowej i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 2012 rok,**
- 24. podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę wiatrołapu przez ARIMR Świętokrzyski Oddział Regionalny –najemcę części budynku przy ul. Kościelnej 30 w Starachowicach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie przez ARiMR Świętokrzyski Oddział Regionalny przebudowy wiatrołapu w budynku przy ul. Kościelnej 30 w Starachowicach oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 470/11 w tej sprawie.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie nowych zadań wynikających z realizacji zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wraził zgodę na wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie nowych zadań wynikających z realizacji zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 471/11 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt3/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie informacji na temat realizacji środków w I półroczu 2011 roku z tytułu potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska wymierzonych w drodze decyzji Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P.W. Płaza, Dyrektor ŚZDW.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za I półrocze 2011r z wykonania planu rzeczowo-finansowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Za I półrocze bieżącego roku osiągnięto dochody w 113,27% planowanej wartości. Wykonanie wydatków bieżących za I półrocze kształtuje się na poziomie 44,88%.

Z zakresu bieżącego utrzymania i remontów mostów do dnia 30 czerwca 2011 roku zrealizowano zadania na poziomie 7,18% planowanej kwoty.

Natomiast planowane wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków funduszy strukturalnych zrealizowano w 5,07% wartości planu.

Po dyskusji – Zarząd przyjął informację do wiadomości jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 472/11 w tej sprawie.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu” gm. Końskie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował zadanie pod nazwą „Budowa drogi gminnej w Wąsoszu” Gm. Końskie oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 473/11 w tej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P.M. Szczepanik, Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Przyjęcie informacji dotyczącej umowy o numerze UDA-RPSW.04.02.00-26-258 /08-00 zawartej w dniu 17 grudnia 2009 roku dla projektu Gminy

Wodzisław pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację oraz przychylił się do wniosku Beneficjenta o uznanie wprowadzonych i uzasadnionych ekonomicznie zmian oraz przedstawienie dofinansowania na niezmiennym poziomie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektu zakwalifikowanego do wsparcia w ramach wznowionego konkursu otwartego nr 1.2.1 w ramach Osi Priorytetowej I Działania 1.2 *Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wybrał do dofinansowania wnioszek nr WND-RPSW.01.02.00-26-005/11 Gabinet Stomatologiczny „ESTEDENT” Paweł Staszczuk ul. Sienkiewicza 28/2 25-301 Kielce pod nazwą „Powiązanie kooperacyjne gwarancją wprowadzenia nowych innowacyjnych usług w zakresie stomatologii i protetyki”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 474/11 w tej sprawie.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-9/ uczestniczyła P.E. Kapel-Śniowska, Z-ca Dyrektora PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do konkursu organizowanego przez Narodowy Bank Polski i złożenie projektu "Moje wymarzone miejsce pracy– samozatrudnienie" oraz udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN, pana Jacka Wołowca, do podpisania i wykonania umowy na jego realizację, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do konkursu organizowanego przez Narodowy Bank Polski i złożenie projektu "Moje wymarzone miejsce pracy– samozatrudnienie" oraz udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN, pana Jacka Wołowca, do podpisania i wykonania umowy na jego realizację.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 475/11 w tej sprawie.

Ad 9

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego przejazdu chóru „Żołnierskie Echa” do Kaliningradu /Rosja/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd udzielił wsparcia finansowego w wysokości 4500zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przejazdu chóru „Żołnierskie Echa” do Kaliningradu.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczyła P.R. Janik, Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Wniosek o wyrażenie zgody na zmiany w roboczym planie zamówień publicznych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na zmiany w planie zamówień publicznych na 2011 rok.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-12/ uczestniczył P.R. Dzedzic, Dyrektor Dep. NGiPP.

Wniosek w sprawie Diaverum Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o przedłużenie o 10 lat okresu obowiązywania umowy najmu z dnia 28 listopada 2002 r., której przedmiotem są pomieszczenia o łącznej pow. 439 m², znajdujące się w budynku usytuowanym na nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 390/19 o pow. 0,7765 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie 10 lat okresu obowiązywania umowy najmu z dnia 28 listopada 2002 r., której przedmiotem są pomieszczenia o łącznej pow. 439 m², znajdujące się w budynku usytuowanym na nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 390/19 o pow. 0,7765 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 12

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego E 4- „Nowowiejska I” na obszarze miasta Starachowice, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd postanowił uzgodnić projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego E 4- „Nowowiejska I” na obszarze miasta Starachowice jednogłośnie podejmując postanowienie Nr 31/11 w tej sprawie.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-16/ uczestniczył P. Grzegorz Stokowiec, Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zatwierdził zmiany w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 476/11 w tej sprawie.

Ad 14

Przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono uchybień i w związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 15

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń

Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przychodni Przychodni w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 16

Przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w dniu 10 czerwca 2011r. w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych jednostce w 2010r. w łącznej wysokości 370.351,79 zł. na podstawie umowy Nr 1/D/2010 o udzielenie dotacji z dnia 24 marca 2010 r. zawartej w sprawie refundacji wydatków poniesionych przez Szpital na zakup urządzeń technicznych i wyposażenia oraz budowę ogrodzenia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W kontrolowanej jednostce stwierdzono uchybienie i w związku z tym przygotowano wystąpienie pokontrolne.

Zarząd przyjął do wiadomości informację.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-19/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.

Przyjęcie raportu pn. „Przestrzenna Analiza Ubóstwa w Województwie Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Raport stanowi analizę skali ubóstwa w powiatach i gminach województwa świętokrzyskiego, co pozwala na ocenę dynamiki zmian w analizowanym obszarze w ujęciu rocznym oraz na zobrazowanie przestrzennego rozmieszczenia biedy w województwie świętokrzyskim.

„Przestrzenna Analiza Ubóstwa w Województwie Świętokrzyskim” została opracowana na podstawie danych w Obserwatorium Integracji Społecznej.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawiony raport.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji projektu „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał Zespół ds. konsultacji projektu „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 477/11 w tej sprawie.

Ad 19

Wniosek o wyrażenie zgodny przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na realizację i wprowadzenie do Zbiorczego Planu Zamówień Publicznych na rok 2011, dodatkowej pozycji pod nazwą "Doradztwo specjalistyczne dla Ośrodków Pomocy Społecznej i Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie w Województwie Świętokrzyskim" w związku z koniecznością zmian wniosku o dofinansowanie projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Edukacja receptą na lepsze jutro” w ramach Priorytetu VII -

Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji; Poddziałania 7.1.3 – Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na realizację i wprowadzenie do Zbiorczego Planu Zamówień Publicznych na rok 2011, dodatkowej pozycji pod nazwą "Doradztwo specjalistyczne dla Ośrodków Pomocy Społecznej i Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie w Województwie Świętokrzyskim".

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20/ uczestniczył P.A. Sztokfisz, Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie rzeczowej realizacji projektu "Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" (w skrócie SSPW) oraz przyjęcie informacji na temat stanu realizacji Projektu SSPW dla Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął wniosek do wiadomości w formie informacji.

Ad 21

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21-24/ uczestniczyła P.M. Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego.

Przyjęcie informacji o lokowaniu wolnych środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego w 2010 roku na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę budżetu oraz w innych bankach wybranych na podstawie uchwały Zarządu Nr 1787/09 z dnia 10 czerwca 2009 r. oraz procedury lokowania środków stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały; oraz rozszerzenia wykazu banków do lokowania wolnych środków o ALIOR BANK SA z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 94, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o lokowaniu wolnych środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego w 2010 roku oraz w I półroczu 2011 roku.

Jednocześnie wyraził zgodę na zwiększenie liczby banków zgodnie ze zmienionym załącznikiem Nr 2 do Uchwały Nr 1787/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2009 r.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 478/11 w tej sprawie.

Ad 23

Podjęcie uchwały w sprawie zasad, trybu i terminów opracowywania materiałów do projektu uchwały budżetowej i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 480/11 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wyniku z przeniesień między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01005-Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa, rozdziale 01041-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na kwotę 7.961,00zł. Środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność ŚBG i ŚBRR.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 479/11 w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -